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Estinado Séiior:

Con motivo de la dictacién de la asignatura: “Pano-
rama de la Realidad Nacional®, a cargo del Profesor, Sr. Miguel Villa-
roel Huerta, y que dicta el Instituto Profesional Carlos Casanueva, a
las alumnas de segundo afio de la Carrera de Orientacion en Relaciones
Humanas y Familia, se ha considerado de gran interés, para éstas, como
parte de las actividades practicas del semestre, incluir el Palacio de
La Moneda, dada la importancia y trascendencia que tiene en la Histo-

ria de nuestro pafs.

La visita la estamos solicitando para la semana com-
prendida entre el Lunes 19 y el Viernes 23 de Julio, del presente ano.

Sin otro particular y esperando contar con una buena
acogida, se despide de usted,

/dﬁl,c>ééx &éalcenx;&;4,z qi
MARIBEL DE IRUARRIZEGA

Jefa de Carrera

Mayo 27 de 1993

Adj.: Nomina de alumnas,
incluidas en la visita.

Ramén Carnicer 65 - Casilla 70 Correo 22 - Fonos: 2229207 - 2228173 - 341150 - Providencia, Santiago



FRANCISCA
CAROLA
PATRICIA
TAMARA
M.ANGEL
CARMEN
LILIANA
ALICIA
PATRICIA
BEATRIZ
A.MARIA
C.GLORIA
WILSON
M.CATALINA
SANDRA
ARTURO
M.FRANCISCA
M. INES
PAULINA
RAQUEL
PAULINA
PATRICIA
LUCY

M.DE LA LUZ
PAULINA
ROSARIO
ELIANA
GLORIA
MONICA
NATIVIDAD
IRIS

ANA
ISABEL
PATRICIA
ENA
M.EUGENIA
CECILIA
SONIA

NOMINA DE ALUMNAS

NOMBRE

ALVAREZ
ANDRADE
BARRAZA
BONDARENKO
CAMPOS
CARRASCO
CATTANEO
CHELLEW
CRUZAT

DE LA CERDA
GARAY
GONZALEZ
GUERRA
GUTIERREZ
GUZMAN
HENRIQUEZ
HOYL
INFANTE
KREBS
LABRA
LETELIER
MACAYA
MARCOS
MONTECINOS
MONTES
MORALES
MORENO
NOVOA
PINTO
RUBILAR
SCHEUCH
SEPULVEDA
SERRANO
SOTO
URRUTIA
VALDEBENITO
VALDES
VENEGAS

HAHN
KONCKE
RODRIGUEZ
MORALES
SILVA
URREA
GONZALEZ
NARBONA
VILLOUTA
S0TO
MEDINA
AMARAL
BONILLA
MC MANUS
TUDEZCA
LAGOS
MORENO
VARAS
MERINO
SAURE
GONZALEZ
FARIAS
THUMALA
GARCIA
OLAVARRIETA
SARABIA
TOCORNAL
AVARIA
GODOY
PREVOT
MEDINA
QUIROZ
BURGOS
LABBE
NAVARRO
ARAYA
COVARRUBIAS
VALDERRAMA
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679,
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«713.
.467
«012.
.880.
.914.
.618.
170,
.483.
.108.
.645.
.635.
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+130.
<905,
L491.
.586.
«201.
059,
213,
.010.
220’

550-7
949-8
756-1
161-5
963-7
310-6
784-7
422-1
186-2
314-2
264-7
382-6
888-4
980-4
993-K
018-3
607-8

.831-4

040-9
981-2
901-K
003-4
899-3
437-5
136-8
436-1
404-6
656-3
042-9
822-3
298-7
382-6
496-7
907-5
670-0
777-0
365-6
450-K



NOMBRE 2 C.1.

MIGUEL VILLARROEL HUERTA 7.286.618-5

M.DEL CARMEN GONZALEZ URROZ 5.927.615-8
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SANTIAGO,

Sefiora

Maribel de Iruarrizaga

Jefa de Carrera Orientacién AR C H !V O
en Relaciones Humanas y Familia

Instituto Carlos Casanueva

Ramén Carnicer 65

Providencia

De nuestra consgsideracidn:

Por intermedio de la presente, tengo el agrado de
informar a usted que su solicitud de visita, relativa al interés que los alumnos
visiten el Palacio de la Moneda, ha sido aceptada. Por lo tanto, ésta se realizara
en la fecha previamente coordinada, el dia miércoles 21 de julio a las 10:30@ hrs.

Al momento de la visita, deberan ingresar por
la puerta principal del Palacio de la Moneda (Moneda N2 1250), donde les esperaran
los Guias.

La visita a los salones estd sujeta a las
actividades de S.E. el Presidente de la Republica, pudiéndose suspender para otra
oportunidad en el caso que se requiera.

Sin otro particular, le saluda atentamente.

MARIANO LACALLE PESAFIEL
Director Administrativo
Presidencia de la Republica

MLP/NAO/cjc

Distribucién:

1. - Interesado

2.- Archivo G.P. .
3.- 0f. Reg. y Arch. (93/11527)
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